
Uchwała nr 29/2025 

Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN działającego przy 

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Dobrostanu Zwierząt  

Na podstawie § 8 Regulaminu komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Regulaminu komitetów naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN na zebraniu plenarnym w dniu 6 lutego 

2025 roku uzupełnił skład Komisji Dobrostanu Zwierząt o następujące osoby: 

1. Prof. dr hab. Zbigniew Dobrzański – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

2. Ks. dr hab. Wiesław Dyk, prof. US – Uniwersytet Szczeciński 

3. Dr inż. Katarzyna Fiszdon – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie 

4. Dr Maciej Gogulski – Pełnomocnik Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

ds. Dobrostanu Zwierząt  

5. Prof. dr hab. Andrzeja Junkuszew – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie  

6. Prof. dr hab. Dorota Kowalska – Instytut Zootechniki -PIB w Krakowie  

7. Dr hab. Joanna Marchewka, prof. IGBZ – Instytut Genetyki i Biotechnologii 

Zwierząt PAN w Jastrzębcu 

8. Dr Andrzej Olszewski – Zakład Doświadczalny Instytutu Zootechniki – PIB 

w Kołbaczu 

9. Dr Mateusz Rawski – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

10. Prof. dr hab. Iwona Rozempolska-Rucińska – Uniwersytet Przyrodniczy 

w Lublinie 

11. Dr Katarzyna Rzewuska – Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów 

Mleka w Warszawie  

12. Prof. dr hab. Dariusz Skarżyński – Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności 

PAN w Olsztynie 

13. Dr hab. Grzegorz Tomczyk, prof. PIW-PIB – Państwowy Instytut Weterynaryjny -

PIB w Puławach 

14. Prof. dr hab. Agnieszka Tórz – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 

w Szczecinie 

§ 2 

Wyniki głosowania z dnia 6 lutego 2025 roku stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący KNZiA PAN 

 
Prof. dr hab. Tomasz Szwaczkowski 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 29/2025 
KNZiA PAN  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Komisja Dobrostanu Zwierząt 

Uprawnionych do głosowania – 41 osób; oddanych głosów - 26. 

Wyniki głosowania: 

 

L.p. Kandydat Tak Nie 
Wstrzymuję 

się 

1. 
Prof. dr hab. Zbigniew Dobrzański –  

UP we Wrocławiu 
26 0 0 

2. 
Ks. dr hab. Wiesław Dyk, prof. US – 

Uniwersytet Szczeciński 
25 0 1 

3. 
Dr inż. Katarzyna Fiszdon – SGGW 

w Warszawie 
26 0 0 

4. 
Dr Maciej Gogulski – Pełnomocnik MRiRW 

ds. Dobrostanu Zwierząt  
26 0 0 

5. 
Prof. dr hab. Andrzeja Junkuszew –  

UP w Lublinie  
25 0 1 

6. 
Prof. dr hab. Dorota Kowalska – IZ-PIB 

w Krakowie  
25 0 1 

7. 
Dr hab. Joanna Marchewka, prof. IGBZ - IGBZ 

PAN w Jastrzębcu 
25 0 1 

8. Dr Andrzej Olszewski – RZD-IZ w Kołbaczu 25 0 1 

9. Dr Mateusz Rawski – UP w Poznaniu 26 0 0 

10. 
Prof. dr hab. Iwona Rozempolska-Rucińska – 

UP w Lublinie 
26 0 0 

11. Dr Katarzyna Rzewuska – PFHBiPM  26 0 0 

12. 
Prof. dr hab. Dariusz Skarżyński – IRZiBŻ PAN 

w Olsztynie 
26 0 0 

13. 
Dr hab. Grzegorz Tomczyk, prof. PIW-PIB – 

PIW-PIB w Puławach 
26 0 0 

14. 
Prof. dr hab. Agnieszka Tórz – ZUT 

w Szczecinie 
26 0 0 

 

 


